EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DA VERIFICAÇÃO DO
PERTENCIMENTO RACIAL Nº. 007/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Avenida Princesa Isabel, nº. 678 – São Caetano

45607-001 – Itabuna – Bahia.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o disposto no Art. 37 da Constituição

Federal e legislações municipais em vigor, torna público o EDITAL DE

CONFIRMAÇÃO DA VERIFICAÇÃO DO PERTENCIMENTO RACIAL do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 02/2023 e abertura de recurso para

o referido edital.

                   Itabuna – BA, 04 de Agosto de 2023.

____________________________________
AUGUSTO NARCISO CASTRO

Prefeito Municipal de Itabuna

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DA VERIFICAÇÃO DO
PERTENCIMENTO RACIAL Nº. 007/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Avenida Princesa Isabel, nº. 678 – São Caetano

45607-001 – Itabuna – Bahia.

NOME CARGO
ADELINA DA CRUZ LIMA COZINHEIRA

ADENILTON SANTOS MOREIRA PORTEIRO

ADRIANA ALVES VIDAL AUXILIAR DE COZINHA

ADRIANA MARTINS DE ANDRADE AUXILIAR DE COZINHA

ADSON LACERDA FIGUEIREDO DIGITADOR

AILTON PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR TECNICO ADMINISTRATIVO

ALANA DO NASCIMENTO SILVA DIGITADOR

ALANA LACERDA SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ALANA SANTOS GUIMARÃES PSICOLOGO (CADASTRO RESERVA)

ALANA VIEIRA SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ALEXANDRE WILLY SOUZA SANTOS TECNICO ADMINISTRATIVO

ALINE DO NASCIMENTO SOUZA CUIDADOR

ALINE PINHEIRO DE JESUS ASSISTENTE SOCIAL (CADASTRO
RESERVA)

ALISSON COSTA SILVA DOS SANTOS DIGITADOR

ALISSON LUIS DE ARAUJO SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO

ALITHEIA PATRÍCIA CARDOSO GONZAGA CUIDADOR

ALLISON SILVA SANTANA ORIENTADOR SOCIAL

ALZILEDE MENDES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

AMANDA DOS REIS SILVA PORTEIRO

ANA BEATRIZ MENEZES DE SOUZA TECNICO ADMINISTRATIVO

ANA CLAUDIA FRANCISCA DOS SANTOS
SANTOS

ENTREVISTADOR

ANA CRISTINA ANJOS DE JESUS PORTEIRO

ANA PAULA PEREIRA DE JESUS FACILITADOR DE OFICINA

ANA PAULA SANTOS DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ANA PAULA VILAS BOAS SANTOS CUIDADOR

ANANDA MONTEIRO LIMA TECNICO ADMINISTRATIVO

ANDRE LUIZ SILVA BISPO TECNICO ADMINISTRATIVO

ANDRESSA LORRANE MORAES DOS
SANTOS

DIGITADOR

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DA VERIFICAÇÃO DO
PERTENCIMENTO RACIAL Nº. 007/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Avenida Princesa Isabel, nº. 678 – São Caetano

45607-001 – Itabuna – Bahia.

ANDRESSA SANTOS ALMEIDA TECNICO ADMINISTRATIVO

ANDREZA CHAGAS DA SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO

ANGELA MARIA GONÇALVES DOS
SANTOS

COZINHEIRA

ÂNGELA SANTOS SOUSA TECNICO ADMINISTRATIVO

ANTONIO CARLOS CUSTÓDIO DE SOUZA TECNICO ADMINISTRATIVO

ANTONIO JOSE DOS SANTOS SENA TECNICO ADMINISTRATIVO

ÁTILA MENDES REBOUÇAS VISITADOR

ÁUREA CRISTINA DIAS OLIVEIRA SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

BRENDA PENA LIMA DIGITADOR

BRUNA FAGUNDES DIAS CUIDADOR

BRUNA OLIVEIRA HERMENEGILDO TECNICO ADMINISTRATIVO

CAIO DO VALE SILVA CRUZ TECNICO ADMINISTRATIVO

CAMILA SANTIAGO NASCIMENTO TECNICO ADMINISTRATIVO

CAMILA SANTOS COSTA ASSISTENTE SOCIAL (CADASTRO
RESERVA)

CAMILA SANTOS DE BRITO DIGITADOR

CAMILY OLIVEIRA PEREIRA SANTOS ORIENTADOR SOCIAL

CARINE ANTERO DOS  SANTOS CUIDADOR

CARLOS DE CARVALHO NETO MOTORISTA

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS ALVES ORIENTADOR PROFISSIONAL

CATIANA MACHADO XAVIER CUIDADOR

CELIO MARQUES RIBEIRO DE ARAUJO MOTORISTA

CIDINALVA SILVA REIS DIGITADOR

CÍNTIA ÁGATA NASCIMENTO DE LIMA FACILITADOR DE OFICINA

CLAUDIA LIMA DA SILVA CUIDADOR

CLEANE ALMEIDA SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO

CLEONICE GOMES DOS SANTOS ORIENTADOR SOCIAL

CLEYDIANE SILVA OLIVEIRA CUIDADOR

COSMIRA BARBOSA DE SANTANA PORTEIRO

CRISLANE MESSIAS SANTOS CUIDADOR

CRISTIANE FIGUEIREDO DA SILVA
CALAZANS

ORIENTADOR SOCIAL

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DA VERIFICAÇÃO DO
PERTENCIMENTO RACIAL Nº. 007/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Avenida Princesa Isabel, nº. 678 – São Caetano

45607-001 – Itabuna – Bahia.

DAIANE CORNELIO DE SOUZA DIGITADOR

DAISA SILVA SANTOS DIGITADOR

DANDARA BATISTA DOS SANTOS ENTREVISTADOR

DANIELA VEIGA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DANIELE DOS SANTOS TECNICO ADMINISTRATIVO

DANIELLE PAULA DOS SANTOS CUIDADOR

DANILO DOS SANTOS ALMEIDA DIGITADOR

DARLLAN BASTOS GONÇALVES TECNICO ADMINISTRATIVO

DAVIDSON FELIPE SANTANA DA SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO

DÉBORA EVELIN MOREIRA SANTOS COZINHEIRA

DEBORA MOREIRA SENA DIGITADOR

DÉBORA SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DIOMÁRIO SILVA SANTOS CUIDADOR

EDELNICE SOUZA SANTOS AUXILIAR DE COZINHA

EDLEUZA CONCEIÇÃO SANTOS FACILITADOR DE OFICINA

EDNA MARIA DA SILVA MAIA DIGITADOR

EDUARDO LUIZ RODRIGUES DOS SANTOS PORTEIRO

EDUARDO QUEIROZ DE ARAÚJO DIGITADOR

EDVALDO JOAQUIM DE SANTANA FILHO PSICOLOGO (CADASTRO RESERVA)

EDVAN MORAIS DA CRUZ PORTEIRO

ELAINE CRISTINA MIRANDA CALAZANS ORIENTADOR SOCIAL

ELENILDA MORAES ORIENTADOR SOCIAL

ELIENE SANTOS DE MELO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ELISANGELA SANTOS SILVA DIGITADOR

ELLEN LIMA SOUSA ORIENTADOR SOCIAL

ÉLLEN TAVARES DE SOUZA QUERINO ORIENTADOR PROFISSIONAL

EMERSON ALVES BERNARDO MOTORISTA

EMERSON SANTOS SIMOES FACILITADOR DE OFICINA

EMILLE EVILLYN SILVA RAMOS CUIDADOR

EMILLY DOS SANTOS CASTRO GESSE CUIDADOR

ENNA DE ALMEIDA LEMOS DIGITADOR

ERIC RICARDO ANDRADE LACERDA PORTEIRO

FERNANDA SANTOS GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DA VERIFICAÇÃO DO
PERTENCIMENTO RACIAL Nº. 007/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Avenida Princesa Isabel, nº. 678 – São Caetano

45607-001 – Itabuna – Bahia.

FRANCIELE BARBOSA DE SANTANA CUIDADOR

GABRIEL DIAS LIBERATO DIGITADOR

GABRIEL JACKSON DOS SANTOS SALES ORIENTADOR SOCIAL

GABRIELE DO NASCIMENTO SANTOS0 TECNICO ADMINISTRATIVO

GEANE MACIEL AUXILIAR DE COZINHA

GEISA AMPARO CRUZ AUXILIAR DE COZINHA

GENOVEVA RIBEIRO DANTAS DIGITADOR

GENYFFER SOUSA RODRIGUES PSICOLOGO (CADASTRO RESERVA)

GIDALBERTO FERREIRA DOS SANTOS CUIDADOR

GILDEIR APOLINARIO DOS SANTOS
JUNIOR

ENTREVISTADOR

GILVANICE CUNHA ALMEIDA ORIENTADOR SOCIAL

GISELE DE OLIVEIRA ALMEIDA TECNICO ADMINISTRATIVO

GLEISE SANTO DE SOUZA ENTREVISTADOR

GRAIZIANNE SENA RIBEIRO VISITADOR

GUILHERME MOTA ANDRADE TECNICO ADMINISTRATIVO

HAMILTON ALVES DOS SANTOS ORIENTADOR PROFISSIONAL

HEITOR CONRADO FONTES PORTEIRO

HORHANA   PRADO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

IANA CASSIA RODRIGUES DE SOUSA ORIENTADOR SOCIAL

ICARO BERTO SOUZA NASCIMENTO VISITADOR

IGOR PEREIRA SANTOS ENTREVISTADOR

INARA LUANDA VIANA SOUSA ORIENTADOR SOCIAL

IONE CHAGAS BARBOZA DOS SANTOS ORIENTADOR SOCIAL

IONE MAGALHÃES CUIDADOR

IONICE RIBEIRO DOS SANTOS SANTANA AUXILIAR DE COZINHA

IRLA DA SIKVA ALCÂNTARA ORIENTADOR SOCIAL

IRLANE DA SILVA SANTOS AUXILIAR DE COZINHA

JACQUELINE OLIVEIRA LIMA CUIDADOR

JAILTON DIAS PIRES DE QUEIROZ TECNICO ADMINISTRATIVO

JAMILE DOS SANTOS LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

JAMILE PASSOS DOS SANTOS AUXILIAR DE COZINHA

JAMILE SILVA DE SOUSA ORIENTADOR SOCIAL

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DA VERIFICAÇÃO DO
PERTENCIMENTO RACIAL Nº. 007/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Avenida Princesa Isabel, nº. 678 – São Caetano

45607-001 – Itabuna – Bahia.

JAMILE SOUZA SILVA AUXILIAR DE COZINHA

JAMILE VIEIRA SALES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

JAQUELINE MENDES BOMFIM TECNICO ADMINISTRATIVO

JAQUELINE PEREIRA DE OLIVEIRA ORIENTADOR SOCIAL

JAQUELINE SANTOS DE OLIVEIRA ORIENTADOR PROFISSIONAL

JAQUELINE SANTOS SILVA AUXILIAR DE COZINHA

JAYNE CARDOSO LIMA PSICOLOGO (CADASTRO RESERVA)

JEAN PAULO NASCIMENTO FERREIRA DIGITADOR

JEAN SILVA DOS SANTOS ORIENTADOR SOCIAL

JEANE QUEIROZ LUSTOSA MENEZES TECNICO ADMINISTRATIVO

JENNYFER OLIVEIRA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

JÉSSICA ALVES DOS SANTOS TECNICO ADMINISTRATIVO

JÉSSICA CAROLINE BATISTA DA
CONCEIÇÃO

CUIDADOR

JÉSSICA SOLEDADE DE JESUS ORIENTADOR SOCIAL

JOAB CABRAL DO NASCIMENTO MOTORISTA

JOÃO MANOEL RODRIGUES DIGITADOR

JOÃO MARCOS DE OLIVEIRA SILVA DIGITADOR

JOÃO VICTOR SANTOS GÓES DIGITADOR

JOÃO VINÍCIUS GUERREIRO DOS REIS TECNICO ADMINISTRATIVO

JOÃO VITOR DE JESUS SILVA FACILITADOR DE OFICINA

JOEL FERNANDES LEÃO NETO FACILITADOR DE OFICINA

JOICE REIS DOS SANTOS AUXILIAR DE COZINHA

JOS RENATO SALES DOS SANTOS PORTEIRO

JOSÉ BARROS DA SILVA PORTEIRO

JOSE LUIZ GUIMARÃES CASTRO MOTORISTA

JOSÉ RENAN MATOS PORTEIRO

JOSE ROBERTO LIMA DE OLIVEIRA MOTORISTA

JOSÉ WESLEY ANDRADE DOS SANTOS ORIENTADOR SOCIAL

JOSEANE DA SILVA PEREIRA AUXILIAR DE COZINHA

JUCIGLEIDE SANTOS CUIDADOR

JÚLIA KATHELEN BARBOSA FRANCA DIGITADOR

JULIANA BRITO DOS SANTOS CUIDADOR

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DA VERIFICAÇÃO DO
PERTENCIMENTO RACIAL Nº. 007/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Avenida Princesa Isabel, nº. 678 – São Caetano

45607-001 – Itabuna – Bahia.

JUSCELINO JOSÉ NASCIMENTO PORTEIRO

KARINE SIMOES DE OLIVEIRA TECNICO ADMINISTRATIVO

KÁTIA SHIRLEY NASCIMENTO SOUZA ORIENTADOR SOCIAL

KAYO DOMINGOS SANTANA SANTOS TECNICO ADMINISTRATIVO

KELIANE DOS SANTOS SAMPAIO CUIDADOR

KELLY LOPES RODRIGUES TECNICO ADMINISTRATIVO

LAIANE MATOS ALVES AUXILIAR DE COZINHA

LAIS SANTANA DAMASIO PSICOLOGO (CADASTRO RESERVA)

LARISSA KELLY DE OLIVEIRA SANTOS DE
PAULA

DIGITADOR

LARISSA SANTOS ALMEIDA TECNICO ADMINISTRATIVO

LAYRA ROCHA OLIVEIRA ORIENTADOR SOCIAL

LEANDRA RODRIGUES DE LIMA NETO ORIENTADOR PROFISSIONAL

LEANDRO DE JESUS SANTOS DIGITADOR

LEONARDO DA SILVA CÂMARA DIGITADOR

LETICIA PEREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LIDIANE OLIVEIRA SANTOS RAMOS DIGITADOR

LILIANE ANDRADE SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LINDIANA AMBROSIA DE SOUZA PSICOLOGO (CADASTRO RESERVA)

LOURDES PEREIRA DE JESUS SANTOS DIGITADOR

LUCAS MORENO OLIVEIRA DIGITADOR

LUCIANA QUEIROZ NASCIMENTO DIGITADOR

LUCIANO MAGNO OLIVEIRA DE SOUSA PORTEIRO

LUCIENE ANDRADE SANTOS AUXILIAR DE COZINHA

LUCINEIDE PEREIRA DE FREITAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LUIZ SANDRO SANTOS DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LUIZA DE MATOS CUIDADOR

LUZINETE VIEIRA SANTOS CUIDADOR

MAIANA SOARES AZEVEDO DIGITADOR

MAIANE SOARES DOS SANTOS AUXILIAR DE COZINHA

MANOELA MOREIRA FERREIRA PORTEIRO

MANUELA DOS SANTOS SOUZA TECNICO ADMINISTRATIVO

MARACY CRUZ DE OLIVEIRA TECNICO ADMINISTRATIVO

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DA VERIFICAÇÃO DO
PERTENCIMENTO RACIAL Nº. 007/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Avenida Princesa Isabel, nº. 678 – São Caetano

45607-001 – Itabuna – Bahia.

MARCELA DA PAIXAO SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MARCELA DO AMPARO COSTA CUIDADOR

MARCELO RIBEIRO DOS SANTOS PORTEIRO

MÁRCIA HIGINO DA SILVA AUXILIAR DE COZINHA

MARCIA PEREIRA NASCIMENTO AUXILIAR DE COZINHA

MARIA ANGELICA MENDES FIGUEIREDO CUIDADOR

MARIA APARECIDA SOUZA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA SANTOS
GONÇALVES

FACILITADOR DE OFICINA

MARIA DA PAIXÃO DE JESUS PORTEIRO

MARIA DE FÁTIMA SOUZA NASCIMENTO CUIDADOR

MARIA EDUARDA QUEIROZ DE ARAUJO CUIDADOR

MARIA ELENA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MARIA GILZE AZEVEDO MENEZES
MORAIS

TECNICO ADMINISTRATIVO

MARIA JOCELIA ALVES DA CRUZ ROSÁRIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MARIA POLIANA FERREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MARIA RITA DOS SANTOS SILVA ORIENTADOR PROFISSIONAL

MARIA ROSA BATISTA COTTA VISITADOR

MARIA ROSA DE OLIVEIRA FACILITADOR DE OFICINA

MARIA SONIA BITTENCOURT DOS ANJOS PORTEIRO

MARIA SOUZA MERCÊS ORIENTADOR PROFISSIONAL

MARIANA VIANA SOUSA CUIDADOR

MARIANY EDITE CRUZ DA PAIXÃO ENTREVISTADOR

MARILIA DE SOUZA NASCIMENTO ORIENTADOR PROFISSIONAL

MARIO IDELFONSO DOS SANTOS MOTORISTA

MARISE ALVES DOS SANTOS VISITADOR

MARTA DE SOUZA LEAL ASSISTENTE SOCIAL (CADASTRO
RESERVA)

MARTA NASCIMENTO DOS REIS ENTREVISTADOR

MATEUS DE JESUS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MATEUS FELIPE MAIA SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MATHEUS DE JESUS SANTOS DIGITADOR

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DA VERIFICAÇÃO DO
PERTENCIMENTO RACIAL Nº. 007/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Avenida Princesa Isabel, nº. 678 – São Caetano

45607-001 – Itabuna – Bahia.

MATTHEWS AMORIM GALLO FILGUEIRA VISITADOR

MAYARA DIAS RAMOS CUIDADOR

MAYLA DE SOUSA MIRANDA ORIENTADOR SOCIAL

MAYNE DE OLIVEIRA BRITO SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO

MICHELE ALMEIDA DE JESUS AUXILIAR DE COZINHA

MICHELLE DE SOUZA OLIVEIRA AUXILIAR DE COZINHA

MICHELLE DO NASCIMENTO SANTOS DIGITADOR

MILENA GOMES DOS SANTOS DIGITADOR

MIRLANE DOS SANTOS DE SOUZA TECNICO ADMINISTRATIVO

MOABE SOUSA LIMA MOTORISTA

MONALYSA CRUZ BATISTA TECNICO ADMINISTRATIVO

MONIQUE SANTOS OLIVEIRA DIGITADOR

NADJA LOPES ALMEIDA CUIDADOR

NAFTALY COSTA DE JESUS CUIDADOR

NAIANE MOURA XAVIER MARÇAL ASSISTENTE SOCIAL (CADASTRO
RESERVA)

NAIARA F SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NAILDA SILVA DE OLIVEIRA ORIENTADOR SOCIAL

NATÁLIA FREITAS DE MIRANDA AUXILIAR DE COZINHA

NAUANNA SANTOS PEREIRA ORIENTADOR SOCIAL

NILCELIA ALMEIDA PALMEIRA CUIDADOR

NIVEA REIS DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

OSMAR PEREIRA DOS SANTOS PORTEIRO

PATRÍCIA DE JESUS SANTOS ENTREVISTADOR

PATRICIA SILVA SANTOS CUIDADOR

PAULA TYNAY CONCEIÇÃO SANTOS ENTREVISTADOR

PRISCILIA KALLYANE SILVA NASCIMENTO TECNICO ADMINISTRATIVO

RACHEL DAMASCENO CRUZ TECNICO ADMINISTRATIVO

RACHEL SAMPAIO A GONÇALVES ENTREVISTADOR

RAFAELA ORESTES DOS SANTOS AUXILIAR DE COZINHA

RAFAELA VIANA SANTOS DIGITADOR

RAIMUNDA BATISTA SANTOS DA SILVA AUXILIAR DE COZINHA

RAIMUNDO DOS SANTOS GOMES DIGITADOR

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DA VERIFICAÇÃO DO
PERTENCIMENTO RACIAL Nº. 007/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Avenida Princesa Isabel, nº. 678 – São Caetano

45607-001 – Itabuna – Bahia.

RAQUEL DE GÓIS NUNES TECNICO ADMINISTRATIVO

RAYAN SANTOS SILVA DIGITADOR

RAYLANE DE SOUSA ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

REBECA DA CRUZ COSTA TECNICO ADMINISTRATIVO

RENATA JOANE MESSIAS SILVA ORIENTADOR SOCIAL

RHAYANNA KETHELEN MORAES DA
SILVA

AUXILIAR DE COZINHA

RICLEN JUNIO DE JESUS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

RITA DE CASSIA SANTOS DA SILVA CUIDADOR

ROBSON SANTOS COSTA TECNICO ADMINISTRATIVO

RODRIGO BISPO DE JESUS PORTEIRO

ROGERIO SANTOS DO NASCIMENTO TECNICO ADMINISTRATIVO

RONALDO BARBOSA DA SILVA PORTEIRO

ROSE CLEIDE VIEIRA DE ARAUJO AUXILIAR DE COZINHA

ROSEMEIRE ARAÚJO SANTANA ENTREVISTADOR

ROSILANE DOS SANTOS FERREIRA CUIDADOR

ROSILENE BISPO CARVALHO CUIDADOR

ROSIMARA DA SILVA LACERDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ROSINALIA DOS SANTOS FERREIRA AUXILIAR DE COZINHA

ROSINEIDE BISPO CARVALHO PSICOLOGO (CADASTRO RESERVA)

RUAN SANTOS DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

RUTH ALVES DOS SANTOS TECNICO ADMINISTRATIVO

SAMUEL NOVAIS CUIDADOR

SANDRA BISPO DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SARINTHIA PEREIRA DOS SANTOS TECNICO ADMINISTRATIVO

SIMONE MARIA SILVA SANTOS LEMOS TECNICO ADMINISTRATIVO

SIRLEIANE SANTOS AGUIAR DIGITADOR

SIRLENE ALMEIDA SERRA TECNICO ADMINISTRATIVO

SIRLENE DA SILVA SANTOS ORIENTADOR SOCIAL

STEVENS COSTA CERQUEIRA ORIENTADOR PROFISSIONAL

SUSELI BARBOSA SANTOS TECNICO ADMINISTRATIVO

TAILANE BORGES SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

TAINA SOUZA DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DA VERIFICAÇÃO DO
PERTENCIMENTO RACIAL Nº. 007/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Avenida Princesa Isabel, nº. 678 – São Caetano

45607-001 – Itabuna – Bahia.

TAMILA SOUZA SANTOS CUIDADOR

TAMYLES SOUSA SANTOS ORIENTADOR SOCIAL

TATIANA COSTA DE SOUZA PSICOLOGO (CADASTRO RESERVA)

TAYS FERNANDA OLIVEIRA DIAS CUIDADOR

THAINARA LEITE DOS SANTOS DIGITADOR

THAIS KARAN SANTOS DA SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO

THAIS SANTOS LAVIGNE DIGITADOR

THALITTA BATISTA BOMFIM DA SILVA ORIENTADOR SOCIAL

THAYNA LAIS SANTOS SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO

THIAGO SOARES DE SOUZA MOTORISTA

THIELI DIRCE NASCIMENTO SIQUEIRA ORIENTADOR SOCIAL

TIAGO OLIVEIRA SANTOS MOTORISTA

UANDERSON VINICIUS PASSOS REIS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

URSULENE VAZ SANTANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

VALDEIR REIS DA SILVA PORTEIRO

VALDINEIA SALES OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

VANESSA RAMOS SANTANA DIGITADOR

VANESSA SANTANA CABRAL ORIENTADOR SOCIAL

VANILSON FERNANDES DOS SANTOS PSICOLOGO (CADASTRO RESERVA)

VANILZA DIAS DE SOUZA COZINHEIRA

VERA LUCIA QUEIROZ AMORIM TECNICO ADMINISTRATIVO

VERONICA SANTOS DAMASCENO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

VICTOR DANIEL LOPES DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

VIRGILIA ARAUJO DA CRUZ ORIENTADOR PROFISSIONAL

VITÓRIA EMILLY DA SILVA DE JESUS DIGITADOR

VITÓRIA MOTA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

VIVIANE OLIVEIRA SANTOS TECNICO ADMINISTRATIVO

WADSON FRANCISCO NASCIMENTO TECNICO ADMINISTRATIVO

WALLACE MESSIAS MENDES PEREIRA PORTEIRO

WENDEL DE SOUZA SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO

WESLEY RIBEIRO DE MORAIS ASSISTENTE SOCIAL (CADASTRO
RESERVA)

WESLEY SILVA SANTOS PORTEIRO

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DA VERIFICAÇÃO DO
PERTENCIMENTO RACIAL Nº. 007/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Avenida Princesa Isabel, nº. 678 – São Caetano

45607-001 – Itabuna – Bahia.

WESLY BRUNO DE SOUSA MATOS TECNICO ADMINISTRATIVO

WILDSON CALHAU DOS SANTOS TECNICO ADMINISTRATIVO

WILSON PHILIPE MARTINS SANTOS DIGITADOR

YNGREDY GONZAGA DOS SAN TECNICO ADMINISTRATIVO